
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.778.201/0001-26 DUNS®: 91*****37
Razão Social: DROGAFONTE LTDA
Nome Fantasia: DROGAFONTE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/10/2024 16:54 de
CPF: 293.XXX.XXX-00      Nome: EUGENIO JOSE GUSMAO DA FONTE FILHO

11


